
月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

4月1日 月 19 63.33%

4月2日 火 27 90.00%

4月3日 水 26 86.67%

4月4日 木 16 53.33%

4月5日 金 21 70.00%

4月6日 土 22 73.33%

4月7日 日 24 80.00%

4月8日 月 21 70.00%

4月9日 火 24 80.00%

4月10日 水 22 73.33%

4月11日 木 24 80.00%

4月12日 金 16 53.33%

4月13日 土 25 83.33%

4月14日 日 27 90.00%

4月15日 月 23 76.67%

4月16日 火 20 66.67%

4月17日 水 22 73.33%

4月18日 木 21 70.00%

4月19日 金 23 76.67%

4月20日 土 29 96.67%

4月21日 日 30 100.00%

4月22日 月 26 86.67%

4月23日 火 18 60.00%

4月24日 水 19 63.33%

4月25日 木 25 83.33%

4月26日 金 15 50.00%

4月27日 土 29 96.67%

4月28日 日 30 100.00%

4月29日 月 30 100.00%

4月30日 火 30 100.00%

合計 704 78.22%
客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

平成31年４月客室稼働率
客室30室

４月営業日数：30日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

5月1日 水 30 100.00%

5月2日 木 30 100.00%

5月3日 金 30 100.00%

5月4日 土 30 100.00%

5月5日 日 26 86.67%

5月6日 月 7 23.33%

5月7日 火 10 33.33%

5月8日 水 13 43.33%

5月9日 木 9 30.00%

5月10日 金 14 46.67%

5月11日 土 27 90.00%

5月12日 日 12 40.00%

5月13日 月 22 73.33%

5月14日 火 24 80.00%

5月15日 水 25 83.33%

5月16日 木 19 63.33%

5月17日 金 25 83.33%

5月18日 土 27 90.00%

5月19日 日 23 76.67%

5月20日 月 9 30.00%

5月21日 火 20 66.67%

5月22日 水 12 40.00%

5月23日 木 22 73.33%

5月24日 金 17 56.67%

5月25日 土 26 86.67%

5月26日 日 17 56.67%

5月27日 月 14 46.67%

5月28日 火 9 30.00%

5月29日 水 24 80.00%

5月30日 木 18 60.00%

5月31日 金 12 40.00%

合計 603 64.84%
客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

令和元年５月客室稼働率
客室30室

５月営業日数：31日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

6月1日 土 20 66.67%

6月2日 日 15 50.00%

6月3日 月 19 63.33%

6月4日 火 7 23.33%

6月5日 水 7 23.33%

6月6日 木 4 13.33%

6月7日 金 18 60.00%

6月8日 土 29 96.67%

6月9日 日 9 30.00%

6月10日 月 7 23.33%

6月11日 火 6 20.00%

6月12日 水 12 40.00%

6月13日 木 8 26.67%

6月14日 金 12 40.00%

6月15日 土 21 70.00%

6月16日 日 8 26.67%

6月17日 月 7 23.33%

6月18日 火 0.00%

6月19日 水 0.00%

6月20日 木 0.00%

6月21日 金 26 86.67%

6月22日 土 13 43.33%

6月23日 日 8 26.67%

6月24日 月 13 43.33%

6月25日 火 6 20.00%

6月26日 水 16 53.33%

6月27日 木 5 16.67%

6月28日 金 10 33.33%

6月29日 土 18 60.00%

6月30日 日 6 20.00%

合計 330 40.74%
客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

令和元年６月客室稼働率
客室30室

６月営業日数：27日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

7月1日 月 9 30.00%

7月2日 火 0 0.00%

7月3日 水 1 3.33%

7月4日 木 5 16.67%

7月5日 金 9 30.00%

7月6日 土 19 63.33%

7月7日 日 11 36.67%

7月8日 月 3 10.00%

7月9日 火 5 16.67%

7月10日 水 3 10.00%

7月11日 木 2 6.67%

7月12日 金 13 43.33%

7月13日 土 26 86.67%

7月14日 日 30 100.00%

7月15日 月 11 36.67%

7月16日 火 7 23.33%

7月17日 水 2 6.67%

7月18日 木 5 16.67%

7月19日 金 16 53.33%

7月20日 土 14 46.67%

7月21日 日 16 53.33%

7月22日 月 5 16.67%

7月23日 火 11 36.67%

7月24日 水 4 13.33%

7月25日 木 7 23.33%

7月26日 金 24 80.00%

7月27日 土 30 100.00%

7月28日 日 15 50.00%

7月29日 月 26 86.67%

7月30日 火 11 36.67%

7月31日 水 9 30.00%

合計 349 37.53%
客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

令和元年７月客室稼働率
客室30室

７月営業日数：31日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

8月1日 木 20 66.67%

8月2日 金 25 83.33%

8月3日 土 27 90.00%

8月4日 日 17 56.67%

8月5日 月 19 63.33%

8月6日 火 17 56.67%

8月7日 水 14 46.67%

8月8日 木 13 43.33%

8月9日 金 24 80.00%

8月10日 土 30 100.00%

8月11日 日 30 100.00%

8月12日 月 30 100.00%

8月13日 火 30 100.00%

8月14日 水 15 50.00%

8月15日 木 7 23.33%

8月16日 金 20 66.67%

8月17日 土 21 70.00%

8月18日 日 29 96.67%

8月19日 月 23 76.67%

8月20日 火 24 80.00%

8月21日 水 18 60.00%

8月22日 木 14 46.67%

8月23日 金 15 50.00%

8月24日 土 17 56.67%

8月25日 日 10 33.33%

8月26日 月 21 70.00%

8月27日 火 25 83.33%

8月28日 水 24 80.00%

8月29日 木 15 50.00%

8月30日 金 4 13.33%

8月31日 土 13 43.33%

合計 611 65.70%
客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

令和元年８月客室稼働率
客室30室

８月営業日数：31日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

9月1日 日 21 70.00%

9月2日 月 20 66.67%

9月3日 火 22 73.33%

9月4日 水 19 63.33%

9月5日 木 19 63.33%

9月6日 金 23 76.67%

9月7日 土 29 96.67%

9月8日 日 23 76.67%

9月9日 月 23 76.67%

9月10日 火 24 80.00%

9月11日 水 9 30.00%

9月12日 木 24 80.00%

9月13日 金 13 43.33%

9月14日 土 30 100.00%

9月15日 日 29 96.67%

9月16日 月 30 100.00%

9月17日 火 30 100.00%

9月18日 水 30 100.00%

9月19日 木 12 40.00%

9月20日 金 26 86.67%

9月21日 土 22 73.33%

9月22日 日 13 43.33%

9月23日 月 8 26.67%

9月24日 火 9 30.00%

9月25日 水 10 33.33%

9月26日 木 15 50.00%

9月27日 金 8 26.67%

9月28日 土 18 60.00%

9月29日 日 12 40.00%

9月30日 月 12 40.00%

合計 583 64.78%
客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

令和元年９月客室稼働率
客室30室

９月営業日数：30日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

10月1日 火 6 20.00%

10月2日 水 6 20.00%

10月3日 木 11 36.67%

10月4日 金 8 26.67%

10月5日 土 25 83.33%

10月6日 日 15 50.00%

10月7日 月 10 33.33%

10月8日 火 22 73.33%

10月9日 水 30 100.00%

10月10日 木 30 100.00%

10月11日 金 5 16.67%

10月12日 土 15 50.00%

10月13日 日 13 43.33%

10月14日 月 9 30.00%

10月15日 火 15 50.00%

10月16日 水 13 43.33%

10月17日 木 13 43.33%

10月18日 金 19 63.33%

10月19日 土 28 93.33%

10月20日 日 13 43.33%

10月21日 月 11 36.67%

10月22日 火 13 43.33%

10月23日 水 29 96.67%

10月24日 木 26 86.67%

10月25日 金 21 70.00%

10月26日 土 29 96.67%

10月27日 日 22 73.33%

10月28日 月 24 80.00%

10月29日 火 14 46.67%

10月30日 水 21 70.00%

10月31日 木 12 40.00%

合計 528 56.77%

令和元年10月客室稼働率
客室30室

客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

10月営業日数：31日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

11月1日 金 28 93.33%

11月2日 土 30 100.00%

11月3日 日 30 100.00%

11月4日 月 15 50.00%

11月5日 火 14 46.67%

11月6日 水 10 33.33%

11月7日 木 16 53.33%

11月8日 金 19 63.33%

11月9日 土 29 96.67%

11月10日 日 21 70.00%

11月11日 月 12 40.00%

11月12日 火 20 66.67%

11月13日 水 17 56.67%

11月14日 木 25 83.33%

11月15日 金 15 50.00%

11月16日 土 28 93.33%

11月17日 日 13 43.33%

11月18日 月 18 60.00%

11月19日 火 16 53.33%

11月20日 水 13 43.33%

11月21日 木 13 43.33%

11月22日 金 4 13.33%

11月23日 土 20 66.67%

11月24日 日 6 20.00%

11月25日 月 7 23.33%

11月26日 火 9 30.00%

11月27日 水 4 13.33%

11月28日 木 5 16.67%

11月29日 金 6 20.00%

11月30日 土 18 60.00%

合計 481 53.44%

令和元年11月客室稼働率
客室30室

客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

11月営業日数：30日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

12月1日 日 7 23.33%

12月2日 月 1 3.33%

12月3日 火 9 30.00%

12月4日 水 5 16.67%

12月5日 木 5 16.67%

12月6日 金 22 73.33%

12月7日 土 13 43.33%

12月8日 日 5 16.67%

12月9日 月 2 6.67%

12月10日 火 2 6.67%

12月11日 水 8 26.67%

12月12日 木 3 10.00%

12月13日 金 3 10.00%

12月14日 土 9 30.00%

12月15日 日 8 26.67%

12月16日 月 8 26.67%

12月17日 火 5 16.67%

12月18日 水 4 13.33%

12月19日 木 2 6.67%

12月20日 金 10 33.33%

12月21日 土 7 23.33%

12月22日 日 4 13.33%

12月23日 月 1 3.33%

12月24日 火 3 10.00%

12月25日 水 2 6.67%

12月26日 木 2 6.67%

12月27日 金 14 46.67%

12月28日 土 19 63.33%

12月29日 日 20 66.67%

12月30日 月 24 80.00%

12月31日 火 29 96.67%

合計 256 27.53%

令和元年12月客室稼働率
客室30室

客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

12月営業日数：31日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

1月1日 水 29 96.67%

1月2日 木 23 76.67%

1月3日 金 19 63.33%

1月4日 土 11 36.67%

1月5日 日 4 13.33%

1月6日 月 4 13.33%

1月7日 火 1 3.33%

1月8日 水 4 13.33%

1月9日 木 7 23.33%

1月10日 金 1 3.33%

1月11日 土 27 90.00%

1月12日 日 5 16.67%

1月13日 月 4 13.33%

1月14日 火 3 10.00%

1月15日 水 2 6.67%

1月16日 木 5 16.67%

1月17日 金 20 66.67%

1月18日 土 4 13.33%

1月19日 日 0 0.00%

1月20日 月 2 6.67%

1月21日 火 0.00%

1月22日 水 0.00%

1月23日 木 0.00%

1月24日 金 4 13.33%

1月25日 土 15 50.00%

1月26日 日 3 10.00%

1月27日 月 3 10.00%

1月28日 火 7 23.33%

1月29日 水 3 10.00%

1月30日 木 2 6.67%

1月31日 金 7 23.33%

合計 219 26.07%

令和２年１月客室稼働率
客室30室

客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

１月営業日数：28日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

2月1日 土 21 70.00%

2月2日 日 23 76.67%

2月3日 月 22 73.33%

2月4日 火 18 60.00%

2月5日 水 19 63.33%

2月6日 木 17 56.67%

2月7日 金 18 60.00%

2月8日 土 17 56.67%

2月9日 日 30 100.00%

2月10日 月 29 96.67%

2月11日 火 15 50.00%

2月12日 水 29 96.67%

2月13日 木 29 96.67%

2月14日 金 29 96.67%

2月15日 土 30 100.00%

2月16日 日 28 93.33%

2月17日 月 30 100.00%

2月18日 火 15 50.00%

2月19日 水 23 76.67%

2月20日 木 22 73.33%

2月21日 金 27 90.00%

2月22日 土 26 86.67%

2月23日 日 8 26.67%

2月24日 月 8 26.67%

2月25日 火 22 73.33%

2月26日 水 17 56.67%

2月27日 木 17 56.67%

2月28日 金 4 13.33%

2月29日 土 6 20.00%

合計 599 68.85%

令和２年２月客室稼働率
客室30室

客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

２月営業日数：29日



月 日 曜日 稼働客室 客室稼働率

3月1日 日 8 26.67%

3月2日 月 4 13.33%

3月3日 火 5 16.67%

3月4日 水 3 10.00%

3月5日 木 0 0.00%

3月6日 金 4 13.33%

3月7日 土 0 0.00%

3月8日 日 2 6.67%

3月9日 月 0 0.00%

3月10日 火 2 6.67%

3月11日 水 7 23.33%

3月12日 木 3 10.00%

3月13日 金 3 10.00%

3月14日 土 5 16.67%

3月15日 日 9 30.00%

3月16日 月 4 13.33%

3月17日 火 7 23.33%

3月18日 水 4 13.33%

3月19日 木 3 10.00%

3月20日 金 16 53.33%

3月21日 土 13 43.33%

3月22日 日 4 13.33%

3月23日 月 0 0.00%

3月24日 火 4 13.33%

3月25日 水 4 13.33%

3月26日 木 12 40.00%

3月27日 金 3 10.00%

3月28日 土 5 16.67%

3月29日 日 7 23.33%

3月30日 月 0 0.00%

3月31日 火 6 20.00%

合計 147 15.81%

令和２年３月客室稼働率
客室30室

客室稼働率　＝　稼動客室 ／ （営業日数×客室30室）

３月営業日数：31日


